

# Soy7 ApS

Sønderbrogade 7 st th  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/02/2020

Pognipon Mankan  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Soy7 ApS

Sønderbrogade 7 st th

8700 Horsens

e-mailadresse: pongmankan@gmail.com

CVR-nr: 38560948

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med takeaway Sushi- og Thai restaurant samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet foretager ingen systematisk forsikring, men søger kontinuerligt at tilpasse produktsortiment til markedets behov.

Selskabets resultat har i regnskabsåret været utilfredsstillende. I øvrigt henvises til resultatopgørelsen samt balancen pr. 30. september 2019.

Udsigterne for 2019/2020 bedømmes som tilfredsstillende med et positivt resultat.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		1.217.693	1.134.760
Eksterne omkostninger .....		-690.158	-781.535
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>527.535</b>	<b>353.225</b>
Personaleomkostninger .....		-425.374	-353.309
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.245	-5.660
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>97.916</b>	<b>-5.744</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>97.916</b>	<b>-5.744</b>
Skat af årets resultat .....	1	-21.540	1.263
<b>Årets resultat .....</b>		<b>76.376</b>	<b>-4.481</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.000	0
Overført resultat .....		26.376	-4.481
<b>I alt .....</b>		<b>76.376</b>	<b>-4.481</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		12.736	16.981
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.736</b>	<b>16.981</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.736</b>	<b>16.981</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		5.000	20.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>20.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		12.881	11.236
Tilgodehavende skat .....		0	1.263
Andre tilgodehavender .....		40.218	86.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>53.099</b>	<b>98.499</b>
Likvide beholdninger .....		181.014	207.022
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>239.113</b>	<b>325.521</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>251.849</b>	<b>342.502</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		21.895	-4.481
Forslag til udbytte .....		50.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>121.895</b>	<b>45.519</b>
Skyldig selskabsskat .....		20.277	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.277</b>	<b>0</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		109.677	296.983
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>109.677</b>	<b>296.983</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>129.954</b>	<b>296.983</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>251.849</b>	<b>342.502</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-4.481		45.519
Årets resultat .....		26.376	50.000	76.376
Egenkapital, ultimo .....	50.000	21.895	50.000	121.895

Anpartskapitalen er fuldt indbetalt.

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
Aktuel skat	21.540	-1.263
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	21.540	-1.263

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har oplyst, at selskabet ikke har eventualforpligtelser, der ikke fremgår af årsregnskabet.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen har oplyst, at selskabet ikke har pantsætninger eller sikkerhedsstillelser, der ikke fremgår af årsregnskabet.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2